
	  

MAURI	  MUURAHAISEN	  LAUTAPELI	  1	  –	  40	  -‐peliohjeet	  	  
Mauri	  Muurahaisen	  lautapelin	  avulla	  voidaan	  vahvistaa	  lukujonoa	  1	  –	  40,	  sekä	  harjoitella	  yhteen-‐	  
ja	  vähennyslaskua.	  	  

PELAAJAMÄÄRÄ:	  
l 2	  

TARVITTAVAT	  MATERIAALIT:	  	  
l pelilauta	   
l noppa,	  jossa	  vain	  silmäluvut	  1	  –	  2	  tai	  1	  –	  3 
l jokaiselle	  pelaajalle	  pelimerkki	   

PELIN	  KULKU:	  	  

Yhteenlaskuversio:	  
l pelaajat	  heittävät	  noppaa	  vuorotellen	   

l ennen	  pelimerkkinsä	  liikuttamista	  lapsi	  sanoo,	  mihin	  ruutuun	  pelimerkki	  tulee	  osumaan,	  
kun	  liikuttaa	  pelimerkkiä	  nopan	  osoittaman	  silmäluvun	  verran	   

l lapsi	  liikuttaa	  pelimerkkiään	  silmäluvun	  osoittaman	  verran	  ja	  toteaa	  oliko	  hänen	  
laskunsa	  oikein	   

esim.	  jos	  lapsen	  pelimerkki	  on	  ruudussa	  13	  ja	  hän	  saa	  kakkosen,	  hän	  laskee	  ensin	  
mielessään	  mihin	  ruutuun	  pelimerkki	  osuu	  ja	  sanoo	  sen,	  ”viisitoista”,	  sillä	  kun	  
kolmeentoista	  lisätään	  kaksi,	  saadaan	  viisitoista.	  Tämän	  jälkeen	  lapsi	  tarkistaa	  
vastauksensa,	  liikuttamalla	  pelimerkkiään	  kaksi	  askelta	  eteenpäin,	  ruutuun	  15.	   

l pelikierroksen	  voittaa	  se,	  joka	  pääsee	  ensimmäisenä	  ruutuun	  40	  tai	  sen	  ohi 

Vähennyslaskuversio:	  

l pelataan	  samoin	  kuin	  yhteenlaskuversiota,	  mutta	  jos	  lapsi	  päätyy	  vuoronsa	  lopuksi	  
harmaaseen	  ruutuun,	  hän	  liikuttaa	  seuraavalla	  vuorollaan	  pelimerkkiään	  taaksepäin	  
saamansa	  nopan	  silmäluvun	  verran 

esim.	  lapsi	  päätyy	  ruutuun	  17	  pelivuoronsa	  lopuksi.	  Seuraavalla	  kierroksella	  hän	  heittää	  
luvun	  2.	  Nyt	  lapsi	  laskee	  ensin	  mielessään	  ja	  sanoo	  ääneen	  mihin	  ruutuun	  hänen	  
pelimerkkinsä	  päätyy,	  kun	  seitsemästätoista	  vähennetään	  kaksi.	  Lapsi	  liikuttaa	  
pelimerkkiään	  kaksi	  ruutua	  taaksepäin	  ja	  toteaa	  laskunsa	  oikeellisuuden. 


